
II.

Příloha k předkládací zprávě 

navržená

cena zjištěná cena obvyklá
kupní cena

poř. číslo část obec předmět prodeje zaokrouhlená

1 2 3 4 (12) 5 (13) 6 (14) 7

1.
A

Zátor pozemek a porosty 80 830,00 Kč 87 460,00 Kč 110 000,00 Kč veřejná soutěž

2. Dolní Hořice pozemek a porosty 28 630,00 Kč 30 000,00 Kč 35 000,00 Kč veřejná soutěž

3. Kout na Šumavě budova, kolna, studna a pozemky 451 870,00 Kč 593 900,00 Kč 627 000,00 Kč veřejná soutěž

4. Staňkovice pozemek 7 110,00 Kč 10 000,00 Kč 18 000,00 Kč veřejná soutěž

568 440 Kč 721 360 Kč 790 000 Kč

5. Studénka pozemky, mostní objekty a porosty 738 200,00 Kč 700 000,00 Kč 780 000,00 Kč prodej obci, městu nebo kraji

6. Lochovice pozemek 12 450,00 Kč 20 120,00 Kč 32 000,00 Kč prodej obci, městu nebo kraji

7. Lužec nad Vltavou budovy, pozemky, studna a porosty 513 820,00 Kč 580 000,00 Kč 620 000,00 Kč prodej obci, městu nebo kraji

1 264 470 Kč 1 300 120 Kč 1 432 000 Kč

8.
C

Velké Meziříčí pozemek, opěrná zeď a porosty 226 130,00 Kč 296 670,00 Kč 311 000,00 Kč přímý prodej

9. Rýmařov budova, rampa a pozemky 430 430,00 Kč 195 000,00 Kč 250 000,00 Kč přímý prodej

10. Komárno a Osíčko pozemky a porosty 79 130,00 Kč 20 000,00 Kč 38 000,00 Kč přímý prodej

11. Roudná pozemek 2 274,00 Kč 2 500,00 Kč 6 100,00 Kč přímý prodej

12. Chlumec pozemek a porosty 25 040,00 Kč 46 860,00 Kč 53 000,00 Kč přímý prodej

13. Brumovice pozemek a porosty 57 850,00 Kč 33 000,00 Kč 40 000,00 Kč přímý prodej

14. Sadová pozemek, oplocení a porosty 60 400,00 Kč 61 950,00 Kč 75 000,00 Kč přímý prodej

15.

Hora Svatého 

Šebestiána pozemek a porosty 278 630,00 Kč 137 640,00 Kč 163 000,00 Kč přímý prodej

16. Víchová nad Jizerou pozemky a porosty 33 640,00 Kč 100 000,00 Kč 116 000,00 Kč přímý prodej

17. Česká Třebová pozemek 5 270,00 Kč 5 600,00 Kč 9 000,00 Kč přímý prodej

18. Kout na Šumavě pozemek 59 050,00 Kč 75 300,00 Kč 95 000,00 Kč přímý prodej

1 257 844 Kč 974 520 Kč 1 156 100 Kč

19.
D Frýdlant, Kunratice, 

Dětřichov a Heřmanice

budovy, studna, železniční spodek a svršek, 

pozemky
není není 0 Kč bezúplatný převod svazku obcí

20. Přelouč budova není není 0 Kč
dohoda o narovnání majetkoprávních 

vztahů

3 090 754 Kč 2 996 000 Kč 3 378 100 Kč

Přehled - souhrnná hodnota převáděného majetku - celek č. 48

Celkem - veřejný zájem:

B

CELKEM :

Celkem - přímé prodeje:

Celkem - veřejné soutěže:

cena dle znaleckého posudku

poznámka

1


